
 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T9-140 „DĖL SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO GIMNAZIJOS 

NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 23 d. Nr. T9-19 

Skuodas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 

dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 6 straipsnio 5 

dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 ir 4  dalimis, Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, įstatų ar statutų 

įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos direktoriaus 2023 m. 

sausio 6 d. prašymu Nr. MD2-1 „Dėl pakeitimų Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos nuostatuose“, 

Skuodo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 

T9-140 „Dėl Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo“ 

patvirtintus Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos nuostatus ir išdėstyti juos nauja redakcija 

(pridedama). 

2. Įgalioti Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos direktorę Audronę Šverienę pasirašyti 

nuostatų naują redakciją ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre bei atlikti visus veiksmus, 

susijusius su šiuo pavedimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos 

skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Petras Pušinskas

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Budrikienė 

2023-02-23 


